ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM lã 	 de 20 213

Soc.!  r.4fiva

fi
arconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

1

 APROVADO (A) NA SESSÃON.  021°22
DE 024  I  Q-/LUPOR.Waryi
VOTOS CONTRA—

MESA DA C.M.IPA 	)2,  23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 168! 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS ao Grupo Fogo e Humor, pelo trabalho de

entreterimento para toda sociedade nas redes sos, ganhadores do prêmio de melhores humoristas

do nordeste.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Foguinho;
A Concebida;
A Deli;
Ao Grupo Fogo e Humor

Sala das Sessões, em 01 de Dezembro de 2023.

i., mr-R0)/(,)30 (A)RASESSÃO
q

si

DE 014  lia Q3POR_SuRaLs2

VOTOS CONTRA, 	=

MESA DA C, M IFA (-.) Li  I 4- 24.0
1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 169./ 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Novenário de Nossa Senhora do Perpétuo

Socorro, realizado entres os dias 07 a 26 de novembro do corrente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Paróquia Perpétuo Socorro;

Sala das Sessões, em 01 de Dezembro de 2023.

7gdar-o-

arconi 	niel Meio Alencar
- Vereador -

ATESTO O RECEMENTO PROT.  NO)Vt`i
EM ati  J9.- 	de 20  "2-3

strate/a Se ore o

/g lato-
Axeam

Marconi maniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO fATNASESS4ON°  o2j 2 2
!Geai 1212aPOR   V.1.20,w
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IPA 	/ L2/ 23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 170/ 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS  a Sabrine Canonice, pelo evento realizado em 25

de Novembro de 2023, Empoderadas Experience, 1° Imersão de Autoconhecimento

e Empoderamento Feminino realizado nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Sabrine Canonice;

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2023.

...klESTO O RECEEiMBTO PROT.  N0 )(1)5-0
EM  et/ 	J.  de 20_2_

1.
'5r?z 	r 	 in:strativa

APROVADO (A)NASESSÁOM  02,2 c2

DE  01102  /23POR   itraufTrig
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	/  12

PRESIDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 171 j 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Rodrigo Barril Dobrado,pelo seu trabalho,

criac:cr de ecrthúdo digital de humor nas redes sociais levando alegria e

descontração para toda sociedade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Rodrigo Barril Dobrado;

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2023.

rastr--  Socrejrki 	 ativa

M .gC9/17a(A1°-  , arconi 	niel Melo Alencar
- Vereador -

i

ATESTO O RECEUMENTO PROT. N°1252.
EM  9±/  .,)Q 	de  2021.

APROVpO(A)NASESSAON'   021 .2

VOTOS

MESA DA r • 'r   of.(j.  a, 	a2,3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 172J 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS a Dra. Onilde Carvalho, pelo trabalho de assistência

desenvolvido no Instituto Cavalcante Carvalho, localizado no Bairro Cadeal Brandão Vilela, rua Wlson

Pereira n° 15 nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Onilde Carvalho;
Ao instituto Cavalcante Carvalho;

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2023.

SOGre;taria irdstrz.‘to.,

gC3/fiate  arconi 	niel Melo Alencar
- Vereador -

. AESTC)') 1.;.:....;Ex ENTO PROT. 14° 	1

EMII 	...) I 	a- 	de  20(.1'5

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005